Tel.: +48 505 811 028
Grzejnik Zehnder Lateo LTN-040-012-2000 biały
Grzejnik Zehnder Lateo
Dane grzejnika:
wysokość 400 mm
szerokość 2000 mm
głębokość 120mm
moc (75/65/20) 1549 W
kolor biały RAL9016 połysk
Podłączenie lewe dolne 50mm
Tel.: +48 505 811 028
Zakres dostawy standardowej:
grzejnik w kolorze białym
korki, odpowietrznik
zawiesia do montażu ściennego
Głowicę termostatyczną należy dokupić osobno.
Grzejnik nieużywany,  w oryginalnym opakowaniu
Tel.: +48 505 811 028
Tel.: +48 505 811 028
Zdjęcia poglądowe nie przedstawiają sprzedawanego grzejnika